关于公布首都医科大学等 14 所高等学校临床医学专业

认证有效期延长的通知

临医认证委〔2022〕99号

有关高等学校：

2022 年，教育部临床医学专业认证工作委员会（以下简称“工

作委员会”）对首都医科大学等 14 所普通高等学校开展了临床医学

专业认证有效期延长的审议工作。经过学校提交临床医学专业认证综

合报告、专家组审读及结论建议、工作委员会审议及公示等程序认定，

决定延长首都医科大学等 14 所普通高等学校的临床医学专业认证有

效期，现将结论予以公布。

附件：

首都医科大学等 14所高等学校临床医学专业认证有效期延长情况

教育部临床医学专业认证工作委员会

2022年 11月 8日

附件：

首都医科大学等 14所高等学校临床医学专业认证有效期延长情况

序号 学校名称 认证时间
认证有效期

截止时间

延长后有效期

截止时间

1 首都医科大学 2014年 11月 2022年 11月 2024年 12月

2 南方医科大学 2015年 11月 2022年 11月 2025年 12月

3 徐州医科大学 2015年 11月 2022年 11月 2025年 12月

4 南通大学 2016年 04月 2022年 04月 2026年 12月

5 苏州大学 2016年 05月 2022年 05月 2026年 12月

6 东南大学 2016年 10月 2022年 10月 2026年 12月

7 广西中医药大学 2016年 10月 2022年 10月 2026年 12月

8 广州医科大学 2016年 11月 2022年 11月 2026年 12月

9 贵州医科大学 2016年 11月 2022年 11月 2026年 12月

10 宁夏医科大学 2016年 11月 2022年 11月 2026年 12月

11 湖北科技学院 2016年 11月 2022年 11月 2026年 12月

12 台州学院 2017年 11月 2022年 11月 2026年 12月

13 长江大学 2017年 11月 2022年 11月 2026年 12月

14 西北民族大学 2015年 10月 2020年 10月 2024年 12月